

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (3) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

## ZL04 - Ostatní zpěvněné plochy - obruby, zámková dlažba

KSO:

Místo: Stradonice

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**28 159,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 159,26	21,00%	5 913,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**34 072,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (3) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

**ZL04 - Ostatní zpěvněné plochy - obruby, zámková dlažba**

Místo:

Stradonice

Datum:

22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**28 159,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

28 159,26

---

5 - Komunikace pozemní

16 098,71

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 060,55

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most Stradonice

Objekt:

20190816T (3) - S17/18 - Most Stradonice

Soupis:

**ZL04 - Ostatní zpěvněné plochy - obruby, zámková dlažba**

Místo: Stradonice

Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**28 159,26**

D HSV Práce a dodávky HSV 28 159,26

D 5 Komunikace pozemní 16 098,71

4	K	581131316	Kryt cementobetonovy vozovek skupiny CB III tl 200 mm	m2	14,400	781,00	11 246,40
	VV		3,2*3,6		11,520		
	VV		3,6*1,6/2		2,880		
	VV		Součet		14,400		

1	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	12,410	391,00	4 852,31
	VV		"Chodník"				
	VV		-19,52 "SoD VV"		-19,520		
	VV		"Skutečnost"				
	VV		1,55*13,1		20,305		
	VV		7,5*1,55		11,625		
	VV		Součet		12,410		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 060,55

2	K	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	m	18,500	333,50	6 169,75
	VV		"ohraničení dlažby"				
	VV		13,1+3,5+2,5+7+3,2 "skutečnost"		29,300		
	VV		-10,8 "SoD VV"		-10,800		
	VV		Součet		18,500		

3	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	6,900	368,00	2 539,20
	VV		"ohraničení dlažby"				
	VV		-13,7 "SoD VV"		-13,700		
	VV		13,1+7,5 "Skutečnost"		20,600		
	VV		Součet		6,900		

5	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,114	29 400,00	3 351,60
	VV		7,9*14,4/1000		0,114		